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YLEISTÄ 
 
Pohjois-Pohjanmaan lintutieteellisen yhdistyksen toiminnan tarkoituksena on toimi-
alueensa lintuharrastajien yhteen saattaminen sekä lintujen suojelun, harrastuksen ja 
tutkimuksen edistäminen. Yhdistys pyrkii kasvattamaan jäsenmääräänsä jakamalla 
tietoa ja tarjoamalla lintuharrastuksesta kiinnostuneille monipuolisia mahdollisuuksia 
harrastuksensa aloittamiseen. Toimintamuotoja ovat mm. kuukausikokoukset, retket, 
havaintojen kerääminen, vuosikirjan julkaiseminen, retkikummitoiminta sekä lausun-
tojen antaminen. 
 
HALLITUS JA TOIMIHENKILÖT 
 
Hallitus kokoontuu kerran kuukaudessa syys- toukokuussa ja erikseen niin tarvittaes-
sa. Hallituksen apuna toimivat BirdLife Suomen liittokokousedustajat, Aureola -
vuosikirjan toimitus, linnustonsuojelutoimikunta, havaintotoimikunta, ohjelmatoimi-
kunta, rallitoimikunta, atlastyöryhmä, retkikummitoimikunta, aluerariteettikomitea, 
sekä Tiira -työryhmä.  
Muita toimihenkilöitä ovat BirdLife-aluevastaava, petolintuvastaava, jäsensihteeri, 
havaintoarkistonhoitaja, lehtiarkistonhoitaja, rahastonhoitaja, ruokintapaikkavastaava, 
www-vastaava, pönttömestari, lintulaskentavastaava, IBA-vastaava ja lintuatlasvas-
taava. Hallitus voi lisätä tai vähentää toimihenkilöitä tarpeen mukaan. 
 
YHTEISTYÖ MUIDEN POHJOIS-POHJANMAAN LINTU- JA LUONTOHAR-
RASTUSYHDISTYSTEN KANSSA 
 
PPLY jatkaa yhteistyötä muiden Pohjois-Pohjanmaan lintu- ja luontoharrastusyhdis-
tysten kanssa. Läheisimpiä yhteistyökumppaneita ovat yhdistyksen alueella toimivat 
Kuusamon lintukerho ry., Raahen seudun lintuharrastajat Surnia ry, Muhoksen Lin-
tuharrastajat, Oulaisten lintuharrastajat, Oulun luonnonsuojeluyhdistys, Pohjois-
Pohjanmaan luonnonsuojelupiiri ja Luonto-liiton Pohjois-Suomen piiri.   
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JULKAISUTOIMINTA 
 
Vuoden aikana julkaistaan Aureola 2003 ja Aureola 2004–vuosikirjat. Jäsentiedottei-
ta julkaistaan tarpeen mukaan. Yhdistys jatkaa julkaisujensa markkinointia. Lintuha-
vaintoja julkaistaan yhdistyksen www-sivuilla sekä Tiira –havaintojärjestelmässä ja 
Aureola -vuosikirjassa.  
 
 
TUTKIMUSTOIMINTA JA PROJEKTIT 
 
PPLY osallistuu BirdLife Suomen vuoden laji –projektiin, jonka kohteena on vuonna 
2007 kuukkeli. Yhdistys on edelleen mukana BirdLife Suomen metsähanhiprojektis-
sa, jos se toteutetaan. PPLY tukee harkintansa mukaan Oulun seudulla vuonna 2004 
aloitettua ja edelleen jatkuvaa uuttukyyhky-projektia. Yhdistys pyrkii jatkamaan eri-
laisten linnustoselvitysten tekemistä konsulttitöinä. Lisäksi yhdistys osallistuu IBA- 
ja lintuatlaskartoituksiin nimeämänsä vastuuhenkilön johdolla. 

 
KOULUTUSTOIMINTA 

 
Perinteinen lintujen määritysviikonloppu järjestetään Hailuodossa helmikuussa. Lin-
tuharrastuksen alkutaipaleella oleville järjestetään retkikummitoiminnan yhteydessä 
koulutusta. Oulun kansalaisopistolla järjestetään keväällä lintukurssi, ja harkinnan 
mukaan järjestetään myös muita kurssitapahtumia.  

 
RETKIKUMMITOIMINTA 
 
Aloittaville harrastajille tarjotaan Oulussa mahdollisuus osallistua retkikummitoimin-
taan, johon kuuluvat mm. linturetket, kurssit ja luennot. Toiminta pyritään pitämään 
aktiivisena ja kummien määrää kasvattamaan.  
Opastettuja linturetkiä järjestetään osallistujien kiinnostuksen mukaan retkien paino-
pisteen ollessa keväällä. Suurelle yleisölle suunnattuja lintuharrastustapahtumia ovat 
BirdLife Suomen organisoima Pihabongaus tammikuussa ja Tornien Taisto touko-
kuussa. Nuorille pidetään nuorisojaostoa, jonka virallisena nimenä on PPLY -juniorit. 
Nuorisojaoston toimintamuotoja ovat kokoukset ja retket. 
  
TALKOOT 
 
PPLY jatkaa keväällä, loppukesällä ja syksyllä rantojenhoitotalkoita Pohjois- Poh-
janmaan Ympäristökeskuksen ja Oulun kaupungin toimeksiannoista. Yhdistyksen 
omia linnunpönttötalkoita järjestetään tarpeen mukaan.  
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RETKET   
 
Retkikummitoimintaan liittyen järjestetään keväällä ja syksyllä opastettuja retkiä pai-
nopisteen ollessa keväällä. 
 
LINTURALLIT 
 
Yhdistys järjestää linturalleja seuraavasti: 
-Tammiralli 1.-31.1. Rallissa voi kilpailla koko PPLY:n alueella tai Oulun kaupungin 
alueella. 
-Kevätralli 26.-27.5. koko PPLY:n alueella. 
-Kesäralli 30.6.-1.7. Yli-Iin ja Iin alueella. 
-Hailuodon syysralli 29.9.    
-Talviralli 1.12. PPLY:n alueella. 
 
PPLY osallistuu omalla joukkueellaan BirdLife Suomen Tornien Taistoon touko-
kuussa 2007. 
Lisäksi yhdistyksen alueella järjestetään syyskuussa Raahen seudun lintuharrastajat 
Surnia ry:n syysralli. 
 
TIEDOTUS 
 
Ajankohtaisista yhdistysasioista tiedotetaan neljä kertaa vuodessa ilmestyvässä Bir-
dLife Suomen Tiira-lehdessä. Yhdistyksen toiminnasta tiedotetaan paikallisille leh-
dille, radiolle ja tv:lle ensisijaisesti yleisötapahtumien yhteydessä. Yhdistyksen tie-
dottamisessa ja markkinoinnissa käytetään myös yhdistysesitettä, www-sivuja, 
PPLY:n sähköpostilistaa ja valtakunnallista lintuverkkoa. Yhdistyksellä on ilmoitus-
taulu Oulun yliopiston biologian laitoksella ja Liminganlahden luontokeskuksella 
Limingan Virkkulassa. 

 
TALOUS 
 
Suurin menoerä on Aureola -vuosikirjojen painatus sekä päätoimittajan palkkakulut. 
Yhdistyksen menot katetaan jäsenmaksuilla sekä talkoiden, konsulttitöiden, luonto-
kuvaillan, yhdistyksen tuotemyynnin sekä kuukausikokousten kahvi- ja pullamyynnin 
tuloilla.  
 
JÄSENHANKINTA 
 
BirdLife Suomen asettaman tavoitteen mukaisesti myös PPLY pyrkii kasvattamaan 
jäsenmääräänsä. Lintukurssilaisille sekä yleisötilaisuuksiin osallistuville pyritään ja-
kamaan yhdistysesitteitä ja jäsenmaksulomakkeita.  
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LINTUTORNIT 
 
Yhdistys on yhteistyössä Pohjois-Pohjanmaan ympäristökeskuksen ja muiden tahojen 
kanssa lintutorneja koskevissa asioissa, ja antaa tarvittaessa lausuntoja, sekä välittää 
tietoja kunnille ja rakennuttajille tornien rakentamis- ja korjaustarpeista.  
 
LINTUJENSUOJELU 
 
Suojelutoimikunta seuraa lintujensuojelun tilaa ja pyrkii parantamaan sitä yhdistyk-
sen toimialueella Pohjois-Pohjanmaalla. Toimikunta seuraa ja osallistuu mahdolli-
suuksien ja tarpeen mukaan lintujensuojeluhankkeisiin ja seuraa maankäytön ja kaa-
voituksen suunnittelua. Suojelutoimikunta valmistelee lausuntoja ja toimii asiantunti-
jana toimialaansa liittyvissä asioissa. 
Yhdistys tekee tiiviitä yhteistyötä luonnonsuojelujärjestöjen ja alan viranomaisten, 
etenkin Metsähallituksen Pohjanmaan - Kainuun luontopalveluiden ja Pohjois-
Pohjanmaan Ympäristökeskuksen, kanssa.  
Linnustonsuojelussa edistetään alkavalla toimikaudella etenkin seuraavia hankkeita: 

1. Erittäin uhanalaisten lintujen suojelua edistetään osallistumalla suojelutoimi-
kuntien tai -työryhmien toimintaan (rantakenttätyöryhmä). Lisäksi yhdistys tai 
sen jäsenet osallistuvat lajien populaatiotutkimuksiin. Avainlajeja ovat ranta-
kurvi, etelänsuosirri, kiljuhanhi, kultasirkku, lapasotka, maakotka ja muutto-
haukka. 

2. Alueellisesti uhanalaisten lajien kannankehityksen ja esiintymisalueiden seu-
rantaa edistetään. 

3. IBA- ja FINIBA -alueiden seurantaa jatketaan yhdessä aluevastaavan ja koh-
devastaavien kanssa. Yhdistys pyrkii myös edistämään suojeluohjelmien ulko-
puolisten IBA- ja FINIBA -alueiden suojelua. 

4. Yhdistys edistää Oulussa Sanginjoen metsälinnustoltaan arvokkaan alueen suo-
jelua yhdessä muiden paikallisten luontojärjestöjen kanssa. 

5. Lintuatlakseen osallistutaan aktiivisesti. 
 
YLEISÖTILAISUUDET 
 
Vuoden aikana järjestetään yhdeksän kuukausikokousta, joihin hankitaan laadukasta 
ja monipuolista ohjelmaa. Yhdistys järjestää vuoden aikana perinteisen luontokuvail-
lan. Keväällä järjestetään yleisötilaisuuksia Tornien Taiston yhteydessä. 
 
MUU TOIMINTA 
 
Lintujen talviruokintapaikan ylläpitoa jatketaan Oulun Hietasaaressa. Yhdistys osal-
listuu BirdLife Suomen liittokokouksiin ja muihin mahdollisiin lintuharrastusta kos-
keviin valtakunnallisiin tapahtumiin.  


